
2019年部门收支预算总表(01)

单位： [150110]洪畴镇 单位：元

收入 支出

项目 年初预算 项目 年初预算

一般公共预算拨款 10,404,639.44 基本支出 8,439,771.44

政府性基金收入   工资福利支出 7,212,753.44

财政专户核拨的非税收入   商品和服务支出 819,498.00

上级补助收入   对个人和家庭的补助 290,520.00

不含非税的事业收入（其他收入）   定额公用经费办公设备购置 117,000.00

项目支出 1,964,868.00

  专项公用类项目 1,901,868.00

  发展建设类项目 63,000.00

本年收入小计： 10,404,639.44 本年支出小计： 10,404,639.44

上年结转和结余（用事业基金弥补收支差额）

收入合计： 10,404,639.44 支出合计： 10,404,639.44

制表人：奚亚敏 制表日期：2019-03-28



2019年部门财政拨款收支预算总表

金额单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 预算数

一般公共预算拨款 10,404,639.44 一般公共服务支出 5,406,006.60

政府性基金收入  政府办公厅（室）及相关机构事务 5,406,006.60

  行政运行 4,209,418.60

  信访事务 50,000.00

  其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

1,146,588.00

国防支出 150,000.00

 国防动员 150,000.00

  兵役征集 60,000.00

  民兵 90,000.00

社会保障和就业支出 1,080,562.84

 行政事业单位离退休 1,080,562.84

  机关事业单位基本养老保险缴费支出 771,830.60

  机关事业单位职业年金缴费支出 308,732.24

卫生健康支出 35,280.00

 计划生育事务 35,280.00

  其他计划生育事务支出 35,280.00

城乡社区支出 50,000.00

 其他城乡社区支出 50,000.00

  其他城乡社区支出 50,000.00

农林水支出 3,064,034.00

 农业 2,531,034.00

  事业运行 2,531,034.00

 林业和草原 30,000.00

  防灾减灾 30,000.00

 水利 20,000.00

  其他水利支出 20,000.00

 农村综合改革 483,000.00

  对村民委员会和村党支部的补助 63,000.00

  其他农村综合改革支出 420,000.00

住房保障支出 618,756.00

 住房改革支出 618,756.00

  住房公积金 618,756.00

收入合计： 10,404,639.44 支出合计： 10,404,639.44

制表人：奚亚敏 制表日期：2019-03-28



2019部门一般公共预算支出表

单位： [150110]洪畴镇 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计 10,404,639.44 8,439,771.44 1,964,868.00

  201 一般公共服务支出 5,406,006.60 4,209,418.60 1,196,588.00

    20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 5,406,006.60 4,209,418.60 1,196,588.00

      2010301   行政运行 4,209,418.60 4,209,418.60

      2010308   信访事务 50,000.00 50,000.00

      2010399
  其他政府办公厅（室）及相关机构事务
支出

1,146,588.00 1,146,588.00

  203 国防支出 150,000.00 150,000.00

    20306 国防动员 150,000.00 150,000.00

      2030601   兵役征集 60,000.00 60,000.00

      2030607   民兵 90,000.00 90,000.00

  208 社会保障和就业支出 1,080,562.84 1,080,562.84

    20805 行政事业单位离退休 1,080,562.84 1,080,562.84

      2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 771,830.60 771,830.60

      2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 308,732.24 308,732.24

  210 卫生健康支出 35,280.00 35,280.00

    21007 计划生育事务 35,280.00 35,280.00

      2100799   其他计划生育事务支出 35,280.00 35,280.00

  212 城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

    21299 其他城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

      2129901   其他城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

  213 农林水支出 3,064,034.00 2,531,034.00 533,000.00

    21301 农业 2,531,034.00 2,531,034.00

      2130104   事业运行 2,531,034.00 2,531,034.00

    21302 林业和草原 30,000.00 30,000.00

      2130234   防灾减灾 30,000.00 30,000.00

    21303 水利 20,000.00 20,000.00

      2130399   其他水利支出 20,000.00 20,000.00

    21307 农村综合改革 483,000.00 483,000.00

      2130705   对村民委员会和村党支部的补助 63,000.00 63,000.00

      2130799   其他农村综合改革支出 420,000.00 420,000.00

  221 住房保障支出 618,756.00 618,756.00

    22102 住房改革支出 618,756.00 618,756.00

      2210201   住房公积金 618,756.00 618,756.00

制表人：奚亚敏 制表日期：2019-03-28



2019部门政府性基金支出预算表

单位： [150110]洪畴镇 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计 基本支出 项目支出

总计

制表人：奚亚敏 制表日期：2019-03-28



2019年一般公共预算基本支出表

单位： [150110]洪畴镇 单位：元

经济分类科目
金额

科目编码 单位名称（科目名称）

总计 8,439,771.44

  301 工资福利支出 7,212,753.44

    30101 基本工资 1,499,916.00

    30102 津贴补贴 1,752,812.00

    30103 奖金 671,195.00

    30107 绩效工资 1,011,492.00

    30108 机关事业单位基本养老保险缴费 771,830.60

    30109 职业年金缴费 308,732.24

    30110 城镇职工基本医疗保险缴费 220,500.00

    30111 公务员医疗补助缴费 220,500.00

    30112 其他社会保障缴费 47,040.00

    30113 住房公积金 618,756.00

    30199 其他工资福利支出 89,979.60

  302 商品和服务支出 819,498.00

    30201 办公费 275,000.00

    30207 邮电费 34,920.00

    30228 工会经费 59,878.00

    30229 福利费 264,000.00

    30239 其他交通费用 170,400.00

    30299 其他商品和服务支出 15,300.00

  303 对个人和家庭的补助 290,520.00

    30305 生活补助 133,560.00

    30307 医疗费补助 153,000.00

    30399 其他对个人和家庭的补助支出 3,960.00

  310 资本性支出 117,000.00

    31002 办公设备购置 117,000.00

制表人：奚亚敏 制表日期：2019-03-28



部门收入预算总表（02）

单位： [150110]洪畴镇 单位：元

单位代码 单位名称 合计 一般公共预算拨款 政府性基金收入
财政专户核拨的非税收

入
上级补助收入

不含非税的事业收入（
其他收入）

上年结转和结余（用事
业基金弥补收支差额）

总计 10,404,639.44 10,404,639.44

  1501 乡镇财政 10,404,639.44 10,404,639.44

    150110 洪畴镇 10,404,639.44 10,404,639.44

制表人：奚亚敏 制表日期：2019-03-29



部门支出预算总表

单位： [150110]洪畴镇 单位：元

功能分类代码 单位名称(功能分类) 合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 日常公用支出

总计 10,404,639.44 8,439,771.44 7,503,273.44 936,498.00 1,964,868.00

乡镇财政 10,404,639.44 8,439,771.44 7,503,273.44 936,498.00 1,964,868.00

洪畴镇 10,404,639.44 8,439,771.44 7,503,273.44 936,498.00 1,964,868.00

  201   一般公共服务支出 5,406,006.60 4,209,418.60 3,630,926.60 578,492.00 1,196,588.00

    20103     政府办公厅（室）及相关机构事务 5,406,006.60 4,209,418.60 3,630,926.60 578,492.00 1,196,588.00

      2010301     行政运行 4,209,418.60 4,209,418.60 3,630,926.60 578,492.00

      2010308     信访事务 50,000.00 50,000.00

      2010399
    其他政府办公厅（室）及相关机构事
务支出

1,146,588.00 1,146,588.00

  203   国防支出 150,000.00 150,000.00

    20306     国防动员 150,000.00 150,000.00

      2030601     兵役征集 60,000.00 60,000.00

      2030607     民兵 90,000.00 90,000.00

  208   社会保障和就业支出 1,080,562.84 1,080,562.84 1,080,562.84

    20805     行政事业单位离退休 1,080,562.84 1,080,562.84 1,080,562.84

      2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 771,830.60 771,830.60 771,830.60

      2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 308,732.24 308,732.24 308,732.24

  210   卫生健康支出 35,280.00 35,280.00

    21007     计划生育事务 35,280.00 35,280.00

      2100799     其他计划生育事务支出 35,280.00 35,280.00

  212   城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

    21299     其他城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

      2129901     其他城乡社区支出 50,000.00 50,000.00

  213   农林水支出 3,064,034.00 2,531,034.00 2,173,028.00 358,006.00 533,000.00

    21301     农业 2,531,034.00 2,531,034.00 2,173,028.00 358,006.00

      2130104     事业运行 2,531,034.00 2,531,034.00 2,173,028.00 358,006.00

    21302     林业和草原 30,000.00 30,000.00

      2130234     防灾减灾 30,000.00 30,000.00

    21303     水利 20,000.00 20,000.00

      2130399     其他水利支出 20,000.00 20,000.00

    21307     农村综合改革 483,000.00 483,000.00

      2130705     对村民委员会和村党支部的补助 63,000.00 63,000.00

      2130799     其他农村综合改革支出 420,000.00 420,000.00

  221   住房保障支出 618,756.00 618,756.00 618,756.00

    22102     住房改革支出 618,756.00 618,756.00 618,756.00

      2210201     住房公积金 618,756.00 618,756.00 618,756.00

制表人：奚亚敏 制表日期：2019-03-28


